
Uchwała Nr XXVI/167/2009

Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udział  Gminy   Pasym  w  realizacji  inwestycji  pt. 

“Rozbudowa składowiska odpadów komunalnych w Linowie”

Na podstawie art.  10 ust.1 oraz 18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Miejska 

w Pasymiu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na udział Gminy Pasym w realizacji wspólnego zadania inwestycyjnego 

polegającego na rozbudowie składowiska odpadów komunalnych w Linowie wraz z Gminą 

Miasto  Mrągowo,  Gminą  Mikołajki,  Gminą  Mrągowo,  Gminą  Piecki,  Gminą  Sorkwity, 

Gminą Biskupiec, Gminą Pisz., Miastem i Gminą Ruciane-Nida, Gminą Dźwierzuty, Gminą 

Jedwabno, Gminą Miejską Szczytno, Gminą Rozogi, Gminą Szczytno, Gminą Świętajno, 

Gminą Wielbark.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     


